NAGYLOK KOZSEG HELYI VALASZTASI IRODA VEZETOJE
2435 Nagovlok, Hunvadi utca 1. Tel: 06(25)507-350, Fax: 06(25)507-311, e-
mail: pmhivatal@nagylok.hu

T1kt.szam: 652'/5/2013

HATAROZAT

Nagylok Kozség Helyi Valasztasi lroda vezetdjeként a valasztasi eljarasrol sz016 2013, évi
XXXVL térvény (tovabbiakban: Ve) 77. § (1) bekezdése altal megallapitott feladat- ¢s
hataskéromben Nagylok Kézség szavazdkoreinek szdmat, sorszamat és terlileti beosztasat,
valamint a szavazohelyiség cimét a kévetkezok szerint allapitom meg:

Nagylok 001 szavazdkor : Kozosségi Haz 2435 Nagylok, Kossuth utca 1.

A szavazokor teriileti beosztasat és valasztopolgarok szamat a hatarozat mellékletét képez6
korzetleiro lista szerint allapitom meg.

Elrendelem a hatdrozat Nagylok Koézség Onkormdanyzata hivatalos honlapjan (www.
nagylok.hu), valamint a Nagyloki K&zds Onkormanyzati Hivatal hirdet6tdblajan 15 nappal
torténd kozzetételét.

Hatarozatom ellen a hatarozat kozzétételének idétartama alatt nyajthatéd be fellebbezés
Nagylok Kozség Helyl Vélasztasi Iroda vezetéjéhez, annak székhelyén ( 2435 Nagylok,
Hunyadi utca 1.) vagy a Nagyloki Koézos Onkormanyzati Hivatal Hantosi Kirendeltségén
{2434 Hantos, Nagyloki ut 3. ).

A fellebbezés illetékmentes. A fellebbezést a Fejér Megyei Teriileti Valasztasi Iroda
vezetdje ( 8000, Székesfehérvar, Szent Istvan tér 9.) birdlja el, harom napon beliil. A
fellebbezésre megallapitott hataridé jogvesztd, az a hataridé utolsd napjén 16 orakor jar le. A
hatariddt naptan napokban kell szamitani.

INDOKOLAS

A valasztdsi eljérasrol szo16 2013. évi XXXV t6rvény (a tovabbiakban: Ve.) 351. § (1)
bekezdése alapjan a szavazdkoroket elsé atkalommal 2013, jalius 31-ig kell kialakitani. A Ve.
77. § (1) bekezdése alapyan a szavazokorok szamat, sorszamat és teriileti beosztasat, valamint
a szavazohelyiségek cimét a helyi valasztasi iroda vezetGje dllapitja meg Ggy, hogy egy
szavazokOrre mintegy hatszaz, legfeljebb ezeritszaz, a kizponti néviegyzékben szerepld
valasztopolgar jusson, A Ve. 78. §-a alapjan a tdbb szavazokorrel rendelkezé telepiilésen a
helyt valasztasi iroda vezetdjének ki kell jelélnie azt a szavazdkért, ahol a telepiilési szint(
lakchellyel rendelkezd valasztopolgarok szavazhatnak.



A Ve. 80. §-a alapjan a helyi valasztari iroda vezetdjének a szavazokorok kialakitasardl szolo
hatarozatat a helyben szokasos modon tizenét napra kézzé kell tennie, megjellve a kdzponti
nevjegyzekben szerepld valasztopolgarok szavazokoronkénti szamat, tovabba a Ve 78. §-a
alapjan a telepiilési szintii lakéhellyel rendelkezé valasztopolgarok szavazasara kijelolt
szavazokort 1s.

Hatarozatom ellen a fellebbezés lehetdségét a Ve. 234, § (1) bekezdése biztositja, a
fellebbezest a Ve. 234. § (2) bekezdése alapjan a teriileti valasziasi iroda vezetdje biralja el,
harom napon belill.

A Jogvesztd hatarid6 szamitdsdra, lejartara vonatkozdan a Ve. 10. § (1) -(3) bekezdése
vonatkozik.

A fellebbezés illetékmentességét az illetékekrdl sz016 1990, évi XCIIL t6rvény 33, § (2)
bekezdésének 1. pontja biztositja.

Nagylok , 2013. julius 29.

A hatdrozat a mai napon kozzétéielre kertilt.

Nagylok, 2013. julius 29,




(Ozigazgatasi és Elektronikus Kdzszolgaltatasok Kdzponti Hivatala
ekérdezd: FGMYV Nagylok Kérjegyz&seég
ainé Papp Erika Borbala

Lista paraméterei:

Kézterlllet neve

Ady Endre utca
Alkotmany utca
Arany Janos utca
Béke utca

Belatd utca

Bem utca

Biller tanya
Csillag utca
Dézsa utca
Erdémajor
Gardonyi Géza utca
Hunyadi Janos utca
[ringd utca
Jozsef Attila utca
Kossuth utca
Majus 1. utca
Mav drhazak
Munkacsy utca
Nadas utca
Nagylokpuszta
Nefelejcs utca
Petdfi utca
Rakdczi utca
Rdzsa utca

Szél utca

Szilfa utca
Szilfamajor
Toétmajori utca
Vasit utca
Vordsmarty utca

Nagylok teleplilés

KORZETLEIRO LISTA

Szavazokér - Orszaggyllési kapviseldk valasztdsa kérzethatar nyilvantartas
(SZL.) { Fejér megye )
{valasztas) { Fejér megye )

001. szavazdkdr

Azonosité: 07-064-001-5, Cim: Kozosségi Haz, OEVK: 05

Kanibhaiarat tartomany

Datum:

2013.07.29 08:64:38

Lapszam: 1

Intervalium tipusa

A teljes teleplilés a(z) 001. kérzethez van besorolval
001. kdrzetbe soroltak szama a telepllésszintre bejelentkezettekke! egyitt:

teljes kdztertlet
teljes kdzterlilet
teljes kdzterllet
teljes kozterllet
teljes kozterllet
teljes kdzterllet
teljes kdzterllet
teljes kdzterliiet
teljes kdzterllat
teljes kozterllet
teljes kdzterllet
telies kozterllet
teljes kdzterllet
teljes kdzterilet
teljes kbzteriiiet
teljes kdzteriiet
telies kdzterliat
teljes kdzterllet
telies kdzterllet
teljes kozterllet
telies kazterlilet
teljes kdzterillet
teljes kdzterillet
teljes kozterilet
teljes kézterlilet
teljes kozterllet
teljes kdzterlilet
teljes kézterilet
teljes kézterllet
teljes kdzterllet

Létszam

892

66
34
20
72
20
14

19
82

19
128

36
42
18

18

85
78
18
39
14

26
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